* Defence of Apol. Pt. iii. ch. i. div. 3. Works, 1609, p. 315. See also his Reply to Harding's answ. in the answ. to Pref., and at art. 3, div. 26.

† *Imagines et signa, cruces, aras, disjecistis.* Osor. in Gualt. Haddon de relig. libri tres. Diling. 1569. 12mo. lib. 3, fol. 178.

public what he thinks fit, at his own peril and pleasure. But, on the other side, if *Elizabeth, Queen of the English, the Scripture leading her, shall think meet, that these filthinesses of impure superstition, which no Christian may endure without endangering himself and his, be driven out of the empire, truly she does nothing therein, which may not clearly be defended by the perspicuous authority of the sacred Scripture, and by the illustrious examples of the most approved kings.*” And then shortly after he proceeds to vindicate the destruction of the images and altars by testimonies drawn from the history and writers of the primitive church.*

Finally, in 1582, thus complains Gregory Martin, one of the divines of the English Roman Catholic college at Rheims. “*The name of altar, (as they know very well,) both in the Hebrew and Greek, and by the custom of all*

* Quod autem imagines et signa, cruces, et aras disjectas dicis, ad Lutherum et Evangelicæ doctrinæ ministros hanc querelæ partem haud multum attingere arbitror: quum illi nullas unquam manus diffringendis imaginibus injecerint. Neque enim æquum est, ut qui privati sunt, per vim et tumultus, quicquam sibi, in republica aut ecclesia permittant. Cæterum si magistratus, pro legitima sua autoritate, quod vident verbo Dei consentaneum, piè sedatèque munus in eo suum administrent, quid hic habet Osorius, homo privatus, et alienus, vel quod rixetur vel quer [sic] se intermiscat. Si rex Sebastianus Lusitanorum Σεβαστος, partes istas Romanæ superstitionis fovendas, ac sectandas sibi, in aris, in statuis, in signis, et imaginibus adorandis censeat, habet hinc Scripturæ, hinc monachorum voces, quibus utrum maluerit auscultare, faciat in sua repub. suo ipsius periculo, et arbitrato, quod videbitur. Contra vero si Anglorum princeps Elisabetha, duce Scriptura, has impuræ superstitionis feditates, quas sine suo suorumque periculo, nemo perferat Christianus, ab imperio rectius arcendas existimet, nihil profecto in eo facit, quod non et perspicua divinæ scripturæ autoritate, et magnis probatissimorum regum exemplis liquido tueatur. Nisi forte Ezechia, Josiæ, Josaphat parum laudandam memoriam existimet Osorius, qui aras et simulachra, et lucos, et serpentem æneum conciderant, aut Gedeonis etiam, qui quum rex non esset, lucum succidit, aram subvertit. Haddon. et Fox. Resp. Apol. Contra Osor. ed. 1577, lib. 3, fol. 271.